
Dokumentreferanse: 131023 b 23-0-025570 kredrskr 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON     [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
                          POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

 

  

 
  

 

 

.  .  

  

  

  

  

  

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  13. oktober 2023  
     

 
Dette skrivet sendes Agder tingrett, debitor og kreditorene og legges ut på Altinn/bosiden og på 

www.senum.no, Konkursbo 
 
KONKURSBO NR. 23-025570KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: KRISTIANSAND KONGRESSENTER AS, ORG. NR. 

997 544 463 
 
Det vises til sluttinnberetning av 21. september 2023 og kreditorrundskriv av samme 

dato. Fordringsprøvingsmøte ble avholdt den 11. oktober 2023, og de tre kravene som 

var innstilt til godkjennelse, ble godkjent i samsvar med innstillingen. Det er ikke 

innkommet merknader/innsigelser mot innstillingen eller for øvrig mot sluttinnberet-

ningen eller regnskapet.  
 
Nets Branch Norway/Nets Danmark A/S har imidlertid opplyst at de har feilfakturert 

Kristiansand Kongressenter AS over lang tid, og at kravene som de har meldt i boet, 

utgår, samtidig som boet har fått refundert for mye betalt med i alt kr 545 012,50. Boet 

legger til grunn at denne utbetalingen ikke omfattes av Spareskillingsbankens factoring-

avtale, ettersom det ikke er å anse som en regulær kundefordring (vederlag for varer eller 

tjenester).  
 
På side to er det på denne bakgrunn inntatt et korrigert sluttregnskap.  
 
Selv om boets aktiva dermed økes betydelig, blir det likevel ingen endring mht. hvilke 

krav som får dividende, idet de samme kravene som tidligere fortsatt ville fått mindre enn 

rettsgebyret, kr 1 243, i dividende og derfor foreslås satt ut av betraktning, jfr. konkurs-

loven § 128 tredje ledd.  
 
Det foreslåtte salær til bostyrer økes med fem timer = kr 7 000 + mva for arbeidet med 

tilgodebeløpene fra Nets og nytt sluttregnskap.  
 
Frist for eventuelle innsigelser mot det korrigerte sluttregnskapet og det korrigerte 

salærforslaget: 30. oktober 2023 kl. 15.00. Det kan påregnes at boet deretter vil bli sluttet 

og utloddet.  

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


 Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

 

Korrigert sluttregnskap med korrigert salærforslag:  

 

I. Aktiva: 
  

1. Mottatt fra Skatteetaten, til gode merverdiavgift  kr       255 143,00  

2. Mottatt fra KNIF Trygghet Forsikring, til gode  kr           4 537,67  

3. Mottatt fra Nets Branch Norway 
 

 kr       545 012,50  

4. Renter av boets konto  
 

 kr           4 759,83  
 

Sum brutto aktiva 
 

 kr       809 453,00  
    

II. Passiva - massekrav: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr           5 407,00  

2. Advokat Bjørn Hübert Senum salær  kr        177 800,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr          44 450,00  
 

 

Merverdiavgift av salær refunderes  kr         -44 450,00   kr       177 800,00  

3. Borevisor Kjell Arnvard honorar  kr          13 500,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr            3 375,00  
 

 

Merverdiavgift av salær refunderes  kr           -3 375,00   kr         13 500,00  

4. Bostyrergarantipolise 
 

 kr           1 335,00  
 

Sum massekrav 
 

 kr       198 042,00  
    

III. Salærforslag bostyrer:  
  

 

Medgått tid totalt ca. 127 timer  kr        177 800,00    

25 % merverdiavgift  kr          44 450,00  
  

Salærforslag inkl. mva.  kr        222 250,00  
     

IV. Fordeling:  
  

 

Sum brutto aktiva 
 

 kr       809 453,00   
Minus massekrav 

 
 kr      -198 042,00  

 
Til disposisjon for utbetaling til kreditorene  kr       611 411,00  

    

 

Det er ingen prioriterte krav.  
  

 

Til disposisjon for dividende til uprioriterte krav  kr      611 411,00  

 
Sum uprioriterte krav i boet (krav fra Nets utgår)  kr 15 324 622,85  

 
Dersom alle hadde fått dividende, ville prosenten vært:  3,9897 % 

    

 Krav som, hvis alle hadde fått dividende, ville fått mindre utbetalt enn 

 rettsgebyret, kr 1 243, settes ut av betraktning.   

 
Ut fra dette settes ut av betraktning krav på mindre enn  kr         31 155,22  

    



 Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

 Følgende krav får dividende:  Krav Dividende 

1. Spareskillingsbanken  kr     1 926 477,60   kr         77 010,00  

2. Filadelfia Kristiansand AS  kr     3 948 671,45   kr       157 846,00  

3. Krikon Eiendom AS  kr     9 419 906,56   kr       376 555,00  

 
Sum krav - sum dividende  kr   15 295 055,61   kr       611 411,00  

 Dekkes med dividende 3,9974 %  

    

V. Uttellingsliste:    

1. Agder tingrett gebyr   kr           5 407,00  

3. Spareskillingsbanken  Dividende   kr         77 010,00  

4. Filadelfia Kristiansand AS  Dividende   kr       157 846,00  

5. Krikon Eiendom AS  Dividende   kr       376 555,00  

13. Adv. Bjørn Hübert Senum inkl. mva.    kr       222 250,00  

14. Borevisor Kjell Arnvard inkl. mva.    kr         16 875,00  

15. Bostyrergarantipolise   kr           1 335,00  

 Sum utbetalinger   kr       857 278,00  

    

 Innestående på boets konto inkl. renter pr. 01.12.2023  kr       809 453,00  

 Mva av bostyrers og borevisors honorar refunderes  kr         47 825,00  

 Sum beholdning og innbetaling   kr       857 278,00  

 

Følgende uprioriterte krav vil ikke få dividende:  

4. Siemens Financial Services, ref. A9754055-B13 kr 26 300,00 

5. Telia Norge AS v/Lowell Norge, sak 38760958 kr 878,18 

7. Nets Denmark A/S v/Intrum, ref. 35526590 - utgår  

8. Skatteetaten – Skatteinnkreving   kr 343,00 

9. Nets Denmark A/S v/Intrum, ref. 35635574 - utgår   

10. Næringsforeningen v/Oflow AS, sak 102717 kr 756,60 

11. Retura Norge AS    kr 1 289,46 

12. Nets Denmark A/S v/Intrum, ref. 35756948 - utgår  

Det blir heller ingen utbetaling til den etterprioriterte delen av Spareskillingsbankens krav.  

 

Etter at den nye fristen, 30. oktober 2023 kl. 15.00, er utløpt, vil retten avsi kjennelse, og 

sluttutlodning vil deretter bli foretatt. Kjennelsen og sluttutlodningen vil bli sendt til de 

kreditorene som får dividende, samt konkursdebitor og vil bli lagt ut på Altinn/bosiden 

og på www.senum.no, Konkursbo.  

 

Kristiansand, den 13. oktober 2023 

  

http://www.senum.no/

